
strana A/22 � 15/2014 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

V Ý Z V A

k předložení listinných akcií společnosti
MERIDIANSPA ŠTVANICE, a.s. na majitele

za účelem výměny těchto akcií za akcie na jméno

Představenstvo obchodní společnosti MERIDIANSPA ŠTVANICE, a.s., IČO: 25921436, se síd-
lem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 14258 (dále jen »společnost«)

tímto vyzývá všechny akcionáře společnosti k předložení akcií na majitele za účelem výměny za
akcie na jméno ve stanovené lhůtě, přičemž představenstvo určilo tuto lhůtu v trvání od 2. 4. 2014
do 2. 5. 2014. Tato výzva je v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 134/2013 Sb., o někte-
rých opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových společností a o změně dalších zákonů,
v platném znění a ustanovením § 526 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích
a družstvech, v platném znění. Výměna akcií bude probíhat v dané lhůtě v sídle společnosti
v pracovní dny v době od 9:00 do 14:00 hodin. K převzetí a předání akcií bude na místě pode-
psán předávací protokol.

Pro výměnu akcií je třeba předložit:
(a) platné originály listinných akcií na majitele vydané společností;
(b) platný průkaz totožnosti akcionáře nebo jeho řádně zplnomocněného zástupce;
(c) pokud je akcionář právnickou osobou, originál nebo úředně ověřenou kopii aktuálního výpisu

z obchodního rejstříku nebo obdobného veřejného registru ohledně akcionáře (ne starší než
3 měsíce);

(d) pokud je akcionář zastoupen třetí osobou, originál nebo úředně ověřenou písemnou plnou
moc s úředně ověřeným podpisem/podpisy akcionáře, která bude plně opravňovat zmocněnce
k předání stávajících listinných akcií na majitele společnosti, převzetí nových listinných akcií
na jméno a provedení všech úkonů s tímto souvisejících.

Představenstvo společnosti upozorňuje akcionáře na následky spojené s prodlením předložení
akcií. Za takové následky se považují nemožnost výkonu práv akcionáře v prodlení a nemožnost
získánípráv na dividendu k akciím, s nimiž je v prodlení, rozhodne-li společnost o rozdělení zisku
v době, kdy je akcionář v prodlení.

Pokud nebudou akcie předloženy k výměně ani v dodatečné lhůtě, která bude určena, budou ne-
předložené akcie prohlášeny za neplatné a nové akcie vydávané místo akcií prohlášených za ne-
platné budou v souladu se zákonem prodány bez zbytečného odkladu prostřednictvím
obchodníka s cennými papíry na účet dotčené osoby na evropském regulovaném trhu, jinak
budou prodány ve veřejné dražbě.

Společnost nehradí akcionářům jakékoli náklady spojené s výměnou akcií.

V Praze dne 25. 3. 2014
Představenstvo společnosti

MERIDIANSPA ŠTVANICE, a.s.

OV445428-140402

Představenstvo společnosti

Interhotel Olympik, a.s.
se sídlem Praha 8, Sokolovská 615/138, PSČ 186 00, IČO: 45272271,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1429

svolává řádnou valnou hromadu společnosti Interhotel Olympik, a.s.,
která se bude konat dne 9. 5. 2014 od 8:00 hodin v sídle společnosti

Pořad jednání řádné valné hromady:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti a volba orgánů řádné valné hromady
Návrh usnesení: Valná hromada volí orgány valné hromady ve složení: předseda valné hro-
mady Prof. Ing. Stanislav Adamec, DrSc., zapisovatel Doc. Ing. Zora Říhová, CSc., ověřova-
telé zápisu Josef Hruška a Jan Vlk, osoby pověřené sčítáním hlasů Zora Adamcová a Radek
Čermák.
Odůvodnění: Valná hromada je povinna zvolit své orgány ve složení zajišťujícím řádný
průběh valné hromady.

2. Přednesení a projednání zprávy představenstva o podnikatelské činnosti a o stavu ma-
jetku společnosti za rok 2013 a zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za účetní
období 2013
Návrh usnesení: Valná hromada bere na vědomí zprávu představenstva o podnikatelské čin-
nosti a o stavu majetku společnosti za rok 2013 a zprávu o vztazích mezi propojenými osoba-
mi za účetní období 2013.
Odůvodnění: Představenstvo předkládá řádné valné hromadě příslušné zprávy v souladu
s § 436 odst. 2 a § 82 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb.

3. Přednesení a projednání zprávy dozorčí rady za rok 2013
Návrh usnesení: Valná hromada bere na vědomí zprávu dozorčí rady za rok 2013.
Odůvodnění: Dozorčí rada předkládá řádné valné hromadě své vyjádření v souladu s usta-
novením § 447 odst. 3 zákona č. 90/2012 Sb. a své stanovisko k přezkumu zprávy o vztazích
podle § 83 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb.

4. Schválení řádné účetní závěrky za účetní období 2013
Návrh usnesení: Valná hromada schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti za účetní
období 2013.
Odůvodnění: Řádné valné hromadě je předkládána k projednání a schválení řádná účetní
závěrka za rok 2013, která byla členům valné hromady dostupná dle § 436 odst. 1 zákona
č. 90/2012 Sb. Valná hromada vykonává svoji působnost dle § 421 odst. 2 písm. g) zákona
č. 90/2012 Sb.

5. Schválení návrhu na vypořádání hospodářského výsledku za účetní období 2013
Návrh usnesení: Valná hromada schvaluje, aby zisk ve výši 14 606 304,31 Kč byl rozdělen
takto: částka 730 315,- Kč bude převedena do rezervního fondu a částka 13 875 989,31 Kč
bude použita na úhradu ztráty minulých let.
Odůvodnění: O rozdělení zisku rozhoduje valná hromada dle § 421 odst. 2 písm. h) zákona
č. 90/2012 Sb. Jelikož vypuštění rezervního fondu ze stanov se navrhuje až ke dni 1. 7. 2014,
je třeba uskutečnit příslušný příděl do rezervního fondu, přičemž zbývající část zisku bude
použita na úhradu minulých ztrát.

6. Odvolání všech stávajících členů dozorčí rady společnosti s účinností k 30. 6. 2014
Návrh usnesení: Z funkce člena dozorčí rady se odvolávají Prof. Ing. Stanislav Adamec,
DrSc., Alena Kadlecová a Doc. Ing. Zora Říhová s účinností k 30. 6. 2014.
Odůvodnění: O odvolání členů dozorčí rady je kompetentní rozhodovat valná hromada.
Odvolání všech členů dozorčí rady se navrhuje proto, že valné hromadě je předkládána
ke schválení změna stanov počítající se zavedením monistického systému vnitřní struktury
společnosti.

7. Projednání a schválení změny stanov společnosti a rozhodnutí o podřízení se zákonu
č. 90/2012 Sb. jako celku
Návrh usnesení: Valná hromada schvaluje změnu stanov spočívajícív nahrazení dosavadní-
ho znění stanov společnosti novým zněním uveřejněným na internetových stránkách společ-
nosti www.olympik.cz dne 2. 4. 2014, a to s účinností od 1. 7. 2014. Valná hromada schvaluje,
že společnost se podřizuje zákonu č. 90/2012 Sb. jako celku dle § 777 odst. 5 tohoto zákona
od 1. 7. 2014.
Odůvodnění: V návaznosti na přijetí zákona č. 89/2012 Sb. a zákona č. 90/2012 Sb. musí
společnost přistoupit k úpravě svých stanov. Společnost hodlá využít možnosti celkového
zjednodušení stanov, zjednodušení vnitřní struktury společnosti (monistický model), vypuš-
tění rezervního fondu a dalších možností, které nová právní úprava umožňuje. Stanovy též
musí reagovat na změnu formy akcií dle zákona č. 134/2013 Sb. Za účelem odstranění bu-
doucí právní nejistoty se navrhuje přistoupení společnosti k nové právní úpravě zákona
č. 90/2012 Sb. jako celku. Návrh nového úplného znění stanov je akcionářům k dispozici na
www.olympik.cz od 2. 4. 2014 a dále zdarma k nahlédnutí v sídle společnosti od 2. 4. 2014
každý pracovní den od 9:00 do 11:00 hodin.

8. Volba členů správní rady společnosti od 1. 7. 2014
Návrh usnesení: Za členy správní rady valná hromada volí Prof. Ing. Stanislava Adamce,
DrSc., nar. 16. 9. 1938, bytem Jesenice – Horní Jirčany, Ke Studni 366, PSČ 252 42, Vlastisla-
va Šose, nar. 17. 4. 1954, bytem Praha 8 – Ďáblice, Sousedská 970/4, PSČ 182 00 a Jana
Vlka, nar. 18. 2. 1977, bytem Lomnice nad Lužnicí, Budějovická 115, PSČ 378 16, a to s účin-
ností od 1. 7. 2014.
Odůvodnění: Valná hromada rozhoduje o obsazení správní rady dle § 421 odst. 2 písm. f)
zákona č. 90/2012 Sb. Obsazení správní rady se navrhuje tak, aby členem správní rady byl
dosavadní předseda dozorčí rady, dosavadní předseda představenstva a dosavadní ředitel
divize gastro.

9. Schválení smluv o výkonu funkce pro zvolené členy správní rady společnosti
Návrh usnesení: Valná hromada schvaluje návrh smluv o výkonu funkce pro nově zvolené
členy správní rady Prof. Ing. Stanislava Adamce, DrSc., Vlastislava Šose a Jana Vlka
ve znění, v jakém byly ode dne 2. 4. 2014 k dispozici k nahlédnutí akcionářům společnosti
v sídle společnosti.
Odůvodnění: S ohledem na změnu systému vnitřní struktury společnosti je nutné schválit pro
nové členy správní rady nové smlouvy o výkonu funkce. Působnost valné hromady je dána
§ 59 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb.

10. Určení auditora dle § 17 zák. č. 93/2009 Sb.
Návrh usnesení: Valná hromada určuje auditorem pro provedení povinného auditu řádné
účetní závěrky za rok 2014 a ověření správnosti zprávy o vztazích mezi propojenými osobami
za rok 2014 společnost TaxSys Audit, s.r.o., se sídlem Hradec Králové, Drtinova 222,
PSČ 503 11, IČO: 25297724.
Odůvodnění: Účetní závěrka společnosti musí být v souladu se zákonem o účetnictví
ověřena auditorem. Dle zákona č. 93/2009 Sb. určuje auditora pro provedení povinného
auditu valná hromada.

Zápis účastníků do listiny přítomných akcionářů bude probíhat od 7:30 hodin v místě konání
řádné valné hromady.

Řádná účetní závěrka společnosti za rok 2013, zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za
účetní období 2013, zpráva dozorčí rady, návrh úplného znění stanov společnosti a návrh smluv o
výkonu funkce pro členy správní rady jsou zdarma k nahlédnutí akcionářům na adrese Hotel
Olympik, Praha 8, Sokolovská 615/138, PSČ 186 00 od 2. 4. 2014 v pracovních dnech mezi 9:00
– 11:00 hodin. (zájemce prosíme, aby se hlásili v recepci Hotelu Olympik). Akcionář má právo
vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad a své nebezpečí.

Řádná účetní závěrka za rok 2013, zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu
majetku společnosti za rok 2013, zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za účetní
období 2013, zpráva dozorčí rady a návrh úplného znění stanov jsou k dispozici akcionářům
na www.olympik.cz od 2. 4. 2014.

Představenstvo Interhotel Olympik, a.s.

OV445377-140402

Oznámení o zahájení výběrového řízení

1. Identifikační údaje zadavatele

Obchodní firma: ČEZ, a.s.
Sídlo: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4
IČO: 45274649
Zastoupený: JUDr. Božena Strachotová, ředitelka útvaru nákup pro výrobu

Ing. Milan Vrána, MÚ příprava a realizace projektů
Kontaktní osoba: Ing. Michal Strebeľ

e-mail: michal.strebel@cez.cz
tel.: +420 720 739 806

2. Název zakázky

»EDA – Rekonstrukce obvodového pláště AB«

3. Popis předmětu zakázky
Předmětem zakázky jsou stavební práce na administrativním objektu Elektrárny Dalešice.

4. Předpokládaná hodnota zakázky
Zadavatel předpokládá hodnotu zakázky ve výši 13.650.000,- Kč bez DPH.

5. Lhůta a místa pro podání nabídky
Písemné nabídky lze předkládat osobně nebo doporučenou poštou na adresu ČEZ, a.s., Vodní
elektrárny, Ing. Michal Strebeľ, Prof. Lista 329, 252 07 Štěchovice. Nabídky budou předkládány
nejpozději do 5. 5. 2014 do 10.00 hod. Podrobné pokyny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci
zakázky.

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně nebo elektronicky (e-mailem) na adrese
kontaktní osoby, ČEZ, a.s., Vodní elektrárny, Ing. Michal Strebeľ, Prof. Lista 329, 252 07 Štěcho-
vice, e-mail: michal.strebel@cez.cz, tel.: +420 720 739 806.

7. Ostatní
Zakázka je součástí projektu spolufinancovaného ze strukturálních fondů a státního rozpočtu
v rámci programu OPPI – Eko-energie.

Nabídky budou podány v českém jazyce.

Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízení není zadávacím řízením realizovaným dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v Pravidlech pro
výběr dodavatelů, č. j. MPO 31688/12/61100/61000. V případě zrušení výběrového řízení není
zadavatel povinen sdělit důvod zrušení výběrového řízení.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV445303-140402

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
Obchodní firma: MATEX PM, s.r.o.
Sídlo: Morseova 5, 301 00 Plzeň
IČO: 26390906
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 17211

2. Předmět výběrového řízení
MATEX PM, s.r.o. vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele elektronového mikroskopu
v rámci projektu »LASER ARC – Laser Applied Research Center«. Předmětem výběrového
řízení je dodávka řádkovacího elektronového mikroskopu včetně detektorů a příslušenství,
dopravy, instalace, uvedení do provozu, zaškolení a záručního servisu. Místem plnění
je provozovna společnosti MATEX PM, s.r.o. v Libušínské ulici v Plzni-Božkově.
Předpokládaná cena zakázky bez DPH je 4,7 mil. Kč.

3. Hodnocení nabídek
Hodnotit se budou pouze nabídky splňující zadávací podmínky stanovené v zadávací doku-
mentaci pro toto výběrové řízení. Základním kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší
nabídková cena.

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání, podrobná charakteristika zakázky,
popis způsobu hodnocení a hodnoticí kritéria jsou v zadávací dokumentaci. Zadávací
dokumentaci si lze vyžádat písemně, elektronicky nebo telefonicky v pracovní dny
od 9 do 14 hodin u kontaktní osoby: Bc. Jiřina Němcová, tel. +420 373 034 419,
e-mail: nemcova@matexpm.com, Libušínská 60, 326 00 Plzeň-Božkov.

5. Podávání nabídek
Soutěžní lhůta pro podávání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 2. dubna 2014, a končí 5. května 2014 v 11 hod. Nabídky je mož-
né podávat osobně na adrese sídla zadavatele v pracovních dnech od 9 do 14 hodin
(5. května 2014 jen do 11.00 hod.). Uchazeči mohou poslat nabídku rovněž doporučeně poš-
tou na adresu sídla zadavatele tak, aby byla do konce stanovené lhůty pro podání nabídek do-
ručena zadavateli. Nabídka musí být podána v českém jazyce. Přijímány budou pouze
nabídky v uzavřené obálce opatřené viditelným štítkem s textem »NEOTEVÍRAT! Výběrové
řízení – mikroskop«.

6. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení
zrušit. Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky. Dle § 2e zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV445386-140402

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky listin
a

upozornění pro věřitele a dlužníky na jejich práva

Jednatel společnosti

Výrobní dílny Dakol, s.r.o., se sídlem Petrovice u Karviné 570, PSČ 735 72, IČO: 61944696,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12768,
jako Nástupnická společnost

a

jednatel společnosti

D a L, karvinská stavební společnost, s.r.o., se sídlem Petrovice u Karviné 570, PSČ 735 72,
IČO: 25372149, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 16003, jako Zanikající společnost

(společně společnosti Výrobní dílny Dakol, s.r.o. a D a L, karvinská stavební společnost, s.r.o.
dále také jen »Zúčastněné společnosti«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008, o přeměnách obchodních
společností a družstev, v platném znění (dále jen »ZPŘ«), zveřejňují následující oznámení:

1. Do sbírky listin vedené Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou C 12768, do sbírky
listin vedené Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou C 16003 byl uložen projekt
fúze Nástupnické společnosti se Zanikající společností (dále jen »Projekt fúze«)

2. Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ustanovení § 35
až § 39 ZPŘ.

Věřitelé Zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zá-
pis fúze do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat
uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v dů-
sledku fúze Zúčastněných společností zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím
lhůty uvedené v předchozí větě toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a Zúčastněnou společ-
ností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dodatečném zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným
způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a Zúčastněná společnost neposkytne přiměřené
zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního
rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé,
a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Vzhledem k tomu, že Zúčastněné společnosti nevydaly žádné dluhopisy ani jiné účastnické cen-
né papíry, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, neuvádí zde skutečnosti týkající se takových cen-
ných papírů. Povinnost splatit vklad není fúzí dotčena, nestanoví-li ZPŘ jinak. Obchodní podíl
Zúčastněných společností byl v celém rozsahu splacen.

Mgr. Vladimír Kolder Mgr. Jaroslav Dadok
jednatel společnosti jednatel společnosti
Výrobní dílny Dakol, s.r.o. D a L, karvinská stavební společnost, s.r.o.

OV445393-140402

Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky listin
a

upozornění pro věřitele a dlužníky na jejich práva

Jednatel společnosti

Šance pro region s.r.o., se sídlem Petrovice u Karviné 570, PSČ 735 72, IČO: 27779009, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41625,
jako Nástupnická společnost

a

jednatel společnosti

Servis, údržba a informace, spol. s r.o., se sídlem Petrovice u Karviné 570, PSČ 735 72,
IČO: 44738021, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 2644, jako Zanikající společnost

(společně společnosti Šance pro region s.r.o. a Servis, údržba a informace, spol. s r.o. dále také
jen »Zúčastněné společnosti«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008, o přeměnách obchodní
společností a družstev, v platném znění (dále jen »ZPŘ«), zveřejňují následující oznámení:

1. Do sbírky listin vedené Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou C 41625, do sbírky
listin vedené Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou C 2644 byl uložen projekt
fúze Nástupnické společnosti se Zanikající společností (dále jen »Projekt fúze«)

2. Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ustanovení § 35
až § 39 ZPŘ.

Věřitelé Zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zá-
pis fúze do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat
uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v dů-
sledku fúze Zúčastněných společností zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím
lhůty uvedené v předchozí větě toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a Zúčastněnou společ-
ností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dodatečném zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným
způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a Zúčastněná společnost neposkytne přiměřené
zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního
rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé,
a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Vzhledem k tomu, že Zúčastněné společnosti nevydaly žádné dluhopisy ani jiné účastnické cen-
né papíry, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, neuvádí zde skutečnosti týkající se takových cen-
ných papírů. Povinnost splatit vklad není fúzí dotčena, nestanoví-li ZPŘ jinak. Obchodní podíl
Zúčastněných společností byl v celém rozsahu splacen.

Mgr. Vladimír Kolder Mgr. Jaroslav Dadok
jednatel společnosti jednatel společnosti
Šance pro region s.r.o. Servis, údržba a informace, spol. s r.o.

OV445394-140402

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: RACOM s.r.o.
IČO: 46343423
Sídlo: Nové Město na Moravě, Mírová čp. 1283, PSČ 592 31
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zastoupená: Ing. Jiří Hruška, jednatel; Ing. Martin Lácha, jednatel

Ing. Bohumil Sobotka, jednatel

(dále jen »Zadavatel«)

Vyhlašuje výběrové řízení s názvem: »Dodávka CNC soustruhu« na kompletní dodávku
3osého horizontálního CNC soustruhu pro přesné obrábění rotačních dílů upínaných do sklí-
čidla i kleštiny s příslušenstvím, který dosud nebyl předmětem odpisů ve smyslu ustanovení
§ 26 a násl. zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.

Výše uvedený předmět výběrového řízení je součástí projektu, na který byla schválena žádost
o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 2.150.000,- Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, že před
předáním a převzetím dokončené kompletní dodávky nebude hradit žádné zálohy ani jiné čás-
tečné platby.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace bude Uchazeči zaslána v listinné podobě na písemné vyžádání
(tj. prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu kontaktní osoby Zadavatele či
prostřednictvím dopisu zaslaného poštou na adresu místa pro podání nabídek).

Adresa: RACOM s.r.o., Nové Město na Moravě, Mírová čp. 1283, PSČ 592 31
Kontaktní osoba: Simona Klementová
E-mail: simona.klementova@racom.eu
Tel.: +420 606 053 981

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Zadavatel přijímá nabídky v místě pro podání nabídek uvedeném výše v uzavřené obálce
s označením: NEOTEVÍRAT nebo nápisem obdobného významu, »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO
ŘÍZENÍ« a současně označené obchodní firmou/názvem/jménem a příjmením Uchazeče
a jeho adresou, a to ve lhůtě pro podání nabídek uvedené níže. Nabídky budou předkládány
v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku akončí dne 12. 5. 2014 ve 13.00 hodin.

7. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV445388-140402

OZNÁMENÍ – VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ AKCIÍ

Představenstvo akciové společnosti

Ascor a.s.
se sídlem Vinohradská 403/17, 120 00 Praha 2-Vinohrady, IČO: 28089863, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15011, zastoupená Ing. Ladislavem
Patlichem, předsedou představenstva, tímto v souladu s ust. § 3 zákona č. 134/2013 Sb.,
o některých opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových společností a o změně dalších
zákonů

oznamuje akcionářům společnosti, že podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 134/2013 Sb. se
k 1. 1. 2014 změnily ze zákona listinné akcie společnosti na majitele na listinné akcie na jméno

a vyzývá akcionáře společnosti vlastnící listinné akcie Ascor a.s. na majitele ve jmenovi-
té hodnotě 20.000,- Kč (slovy: Dvacet tisíc korun českých) k předložení těchto akcií k je-
jich výměně za listinné akcie na jméno a sdělení údajů potřebných pro zápis do seznamu
akcionářů společnosti.

Výměna akcií včetně zápisu do seznamu akcionářů bude probíhat v sídle společnosti, adresa
Vinohradská 403/17, 120 00 Praha 2-Vinohrady, do 30. 6. 2014, a to vždy na základě předcho-
zího sjednání přesného termínu výměny na tel. čísle 602 336 090, resp. na e-mailové adrese
lpatlich@seznam.cz.
K výměně je třeba předložit dosavadní akcie, resp. hromadné listiny, platný průkaz totožnosti
a sdělit údaje potřebné pro zápis do seznamu akcionářů společnosti včetně čísla bankovního
účtu.
Případný pověřený zástupce akcionáře se kromě platného průkazu totožnosti prokáže řádným
zmocněním s úředně ověřeným podpisem akcionáře. Akcionářům nepřísluší náhrada nákladů,
které jim vzniknou v souvislosti s výměnou akcií.

V souladu se zákonem č. 134/2013 Sb. upozorňujeme na následky nepředložení akcií, resp. ne-
sdělení potřebných údajů pro zápis do seznamu akcionářů ve výše uvedeném termínu, které jsou
podle § 3 a § 4 tohoto zákona následující:
– akcionář, který je v prodlení s předložením akcií a sdělením potřebných údajů pro zápis do se-

znamu akcionářů, není po dobu prodlení oprávněn vykonávat práva spojená s akciemi, ohled-
ně nichž je v prodlení,

– rozhodne-li společnost o rozdělení zisku v době, kdy je akcionář v prodlení s plněním těchto
uvedených povinností, nevznikne mu právo na dividendu k akciím, s nimiž je v prodlení.

Představenstvo společnosti
Ascor a.s.

OV445444-140402



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


